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Brama jubileuszowa Micro 75 – ocieplana stalowa brama seg-
mentowa z elegancką, delikatnie profilowaną powierzchnią 
Micrograin. Charakterystyczne dla niej, wykonane w gładkiej stali, 
faliste wyżłobienia dają ciekawą grę świateł, a w połączeniu z du-
żymi idealnie równymi płaszczyznami, powstającymi dzięki regular-
nym przetłoczeniom w płycie bramy, tworzą ekskluzywną całość. 
Brama Micro 75 oferowana jest w sześciu kolorach: białym, jasno-
szarym, antracytowym, zielonym i brązowym oraz w kolorze 
białego aluminium. 

Brama Pearl 75 – uchylna brama z promocyjną powierzchnią
strukturalną Pearlgrain. Pearlgrain charakteryzuje się pewną chro-
powatością spowodowaną nieregularnymi przetłoczeniami typu
baranek. Ten wzór przetłoczeń wzmacnia odporność powierzchni
na zabrudzenia i zarysowania. Brama Pearl 75 oferowana jest
w dwóch kolorach: białym i brązowym. 

RenoMatic 75 i RenoDoor 75 – ocieplana segmentowa bra-
ma garażowa z napędem ProMatic i dopasowane do niej wzorni-
czo stalowe drzwi zewnętrzne, oferowane w czterech rodzajach wy-
sokiej jakości powierzchni. Brama z elegancką, półmatową białą 
powierzchnią Silkgrain i lakierowane w kolorze białym stalowe
drzwi pasują szczególnie do nowoczesnego budownictwa. 
Stalowa brama i drzwi z odporną na działanie promieni UV po-
wierzchnią Decograin Titan Metalic mają ekskluzywny charakter.
Natomiast zestawy w drewnopodobnej okleinie Decograin,
dzięki specjalnym wytłoczeniom imitującym słoje, w wyglądzie i do-
tyku sprawiają wrażenie wykonanych z prawdziwego drewna.
Hörmann oferuje je w dwóch kolorach: złotego i ciemnego dębu. 

W dwóch kolorach – białym i brązowym – w jubileuszowej ofer-
cie znalazły się też drzwi RenoDoor 75 light. To stalowe drzwi
z aluminiową ościeżnicą charakteryzujące się bardzo dobrą izola-
cyjnością termiczną oraz nowoczesnym wyglądem.

Drzwi zewnętrzne TopSecur 75 – eleganckie drzwi z alumi-
niowym wypełnieniem zakrywającym skrzydło po stronie zewnętrz-
nej, wyposażone w nowe przeciwwłamaniowe elementy w klasie 2
wg EN 1627. Uchwyty i aplikacje ze stali nierdzewnej oraz cieka-
we przeszklenie nadają całości ekskluzywny charakter. Drzwi Top-
Secur 75 wykonywane są na wymiar w czterech kolorach: białym,
antracytowym, kasztanowym oraz w okleinie Decograin Złoty Dąb.

Dobrym dopełnieniem tych drzwi jest idealnie do nich dopasowa-
ny, produkowany na wymiar, pprrzzeecciiwwwwłłaammaanniioowwyy  eelleemmeenntt  bboocczznnyy
z wypełnieniem ze szkła i wzorem nawiązującym do wzoru prze-
szklenia w drzwiach. Drzwi z takim wyposażeniem spełniają wyma-
gania podwyższonej odporności na włamanie klasy 2 wg EN 1627. 

Na jubileusz – także napędy 
Na liście jubileuszowych produktów firmy Hörmann są też dwa 
napędy do bram wjazdowych. Napęd do bram skrzydłowych 
RRoottaaMMaattiicc 22 – to wytrzymały napęd elektromechaniczny z dwoma
siłownikami do 2-skrzydłowych bram rozwiernych z możliwością 
programowania funkcji skrzydła przechodniego. Drugim napędem
oferowanym w jubileuszowej promocji jest napęd do bram przesuw-
nych LLiinneeaaMMaattiicc..  Oba napędy mają funkcję łagodnego rozruchu 
i zatrzymania oraz regulowane ograniczenie siły; wyposażone są też 
w 4-przyciskowy nadajnik HSM-4.

75 LAT FIRMY HÖRMANN

NOWE PRODUKTY NA JUBILEUSZ 
W 2010 roku mija 75 lat istnienia firmy Hörmann. Z okazji tego jubileuszu przedsiębiorstwo wprowadziło
na rynek nowe bramy, drzwi i napędy. Wszystkie z nowoczesnym wyposażeniem i w atrakcyjnych,
jubileuszowych cenach.
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